
ul. Mickiewicza 13,14, 78-400 Szczecinek  |  tel.: +48 94 37 14 621  |  fax: +48 94 37 14 681  
e-mail: us3218@mf.gov.pl 

www. zachodniopomorskie.kas.gov.pl/       
urzad-skarbowy-w-szczecinku         

 

 

 

 

 

 

          Szczecinek,   19  grudnia 2018r. 

 NACZELNIK URZĘDU  SKARBOWEGO

W SZCZECINKU 

3218-SEE.715.18.2018 

 

 

 

 

 

 

 
 

OBWIESZCZENIE O  LICYTACJI           

 

Podaje się do publicznej wiadomości , że : 

 

                                   dnia 31.12.2018 r.             o godz. 09:00  

 

pod adresem 78-400 Szczecinek, ul. Mickiewicza 13,14 odbędzie się sprzedaż na I  licytacji niżej 

wyszczególnionych przedmiotów należących do Skarbu Państwa – sygn. akt II Ko 3006/17 (II K 590/16): 

 

 

_________________________________________________________________________________________ 

L.p.    Wyszczególnienie             Ilość              Jednostka miary        Wartość szacunkowa       Cena wywołania 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 1.  Siekiera koloru                        1                           szt                            50,00 zł                          37,50 zł 

      czarno-żółtego 

      marki COVAL 

 

                                

 Zajęte ruchomości można oglądać w dniu 31.12.2018 r. od godz. 8:30 do godz. 9:00 pod adresem jw.  

 

  Gdyby I licytacja nie doszła do skutku, II licytacja odbędzie się w dniu 04.01.2019r. o godz. 

9:00, cena wywołania będzie wynosić: 25,00 zł. Jeśli sprzedaż na II licytacji nie dojdzie do skutku, 

ruchomości zostaną sprzedane z wolnej ręki za cenę nie mniejszą niż 1/3 wartości szacunkowej 

ruchomości tj. 16,70 zł. Oferty na zakup będzie można składać do 10.01.2019r. Otwarcie ofert nastąpi w 

dniu 18.01.2019r. Decyduje kolejność wpływu ofert. 

 

Jeżeli wartość szacunkowa przedmiotu  przekracza kwotę 4500,00 zł , warunkiem udziału w licytacji jest 

wniesienie do organu egzekucyjnego wadium w wysokości 1/10 kwoty oszacowania. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 NACZELNIK 

                                                                                          URZĘDU SKARBOWEGO W SZCZECINKU 

                                                                                          Z up. 

                                                                                          Karina Lelejko-Juskowiak 

                                                                                          Kierownik Działu Egzekucji Administracyjnej 

                                                                                          podpis jak na oryginale 

 

 


